
Smlouva o vedení účetnictví
č.200903

Mateřská škola Zábřeh
příspěvková organizace
Strejcova 2a
789 01 Zábřeh
zřizovatel Město Zábřeh
IČO 60801468
bank.spojení: KB 5893080257/0100
tel. 583415785
zastoupená pí Bronislavou Karafiátovou
ředitelkou školy
(dále jen objednatel)

a

Lenka Kunčarová

IČO 73938791
ŽL č.j. 02/2006/023-V zapsán li Obecního
ŽU ev.č. 380902-36503
tel. 605402908
(dále jen zhotovitel)

Uzavírají spolu dle § 269 odst. 2 zákona 513/1991 Sb. Obchodního zákoníku tuto smlouvu o
vedení účetnictví .

l. Zhotovitel se zavazuje vést pro objednatele účetnictví v rozsahu stanoveném zákony a
dalšími aplikovatelnými právními předpisy České republiky, zejména zákona č. 563/1991 Sb.
o účetnictví. Dále se zhotovitel zavazuje zpracovat daňové přiznání organizace, uzávěrky
účetnictví v zákonem stanovených termínech, zákonem stanovené výkazy a výkazy pro
potřeby zřizovatele organizace v dohodnutých termínech.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli všechny potřebné doklady a informace
pro činnosti uvedené v bodě l). Objednatel se zavazuje poskytovat pouze takové doklady, na
nichž uvedené údaje proběhly ve skutečnosti tak, jak jsou na nich zachyceny a mají
bezprostřední souvislost s jeho činnostmi dle zřizovací listiny.

3.Objednatel se zavazuje za vedení účetnictví realizované na základě této smlouvy platit
poskytovateli odměnu.
Cena za služby v rámci této smlouvy je stanovena paušální částkou KČ 4000,- měsíčně za
vedení účetnictví.
VŽdy po uplynutí běžného měsíce zhotovitel vystaví objednateli fakturu za služby provedené
v tomto měsíci se platností 10 dnů. Zhotovitel má právo v případě pozdní platby fakturované
částky stanovit smluvní penále ve výši 0,1 % fakturované částky denně.
Dostane-li se objednatel s úhradou do prodlení delšího než 30 dnů, má zhotovitel právo
pozastavit další práce pro objednatele.



Zhotovitel povede účetnictví v softwaru, který je majetkem objednatele. Objednatel se
zavazuje řádně platit všechny poplatky spojené s udržováním a aktualizací tohoto účetního
software.

4. V případě zjevného porušení nebo zanedbání povinností ze strany zhotovitele plynoucích
ze závazků v bodě l) má objednatel nárok na bezodkladné a bezplatné odstranění
nesprávností.Veškerá odpovědnost za řádné vedení účetnictví se řídí platnými právními
předpisy ve smyslu zákona o správě daní a poplatků č. 337/1192 Sb.ve znění pozdějších
předpisů a zákona o účetnictví Č.563/1991 Sb.ve znění pozdějších předpisů. Odpovědnost za
náhradu škody, vzniklou objednateli pochybením zhotovitele, je objektivní a vztahuje se na
příslušenství k dani, stanovené formou penále.

5. Zhotovitel je oprávněn při převzetí vedení účetnictví pro objednatele sepsat protokol o
soupisu zjištěných závad v předchozím vedení účetnictví. Předáním takového protokolu
objednateli se zbavuje odpovědnosti za závady, zjištěné finanční kontrolou v účetnictví před
účinností této smlouvy.

6. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, přičemž účinnost této smlouvy nastává dnem
podpisu.
Obě smluvní strany mají právo od smlouvy odstoupit písemnou výpovědí, doručenou druhé
smluvní straně. Výpovědní lhůta v takovém případě činí 2 měsíce ode dne doručení písemné
výpovědi druhé smluvní straně. Platnost smlouvy může být ukončena též vzájemnou dohodou
obou stran.
V případě ukončení smluvního vztahu dohodou nebo výpovědí je zhotovitel povinen
dokončit veškeré úkony směřující k podání zákonných uzávěrek.

7.Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající platným
právním řádem ČR.

Tato smlouva je projevem pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, kterou strany učinily
bez jakéhokoliv nátlaku, s obsahem smlouvy se seznámily, což ztvrzují svými podpisy.

Mateřská škola Zábřeh
Strejcova 132/2a, 789 01 Zábřeh
lČ:68801468 tel.: 583 415 785

m ľ

ronisla a Karafiátová

Leňka KUNČAROVÁ
vedeni účetnictví a daňové evidence

Hoštejn 59, 789 01 Zábřeh

'"
Lenka Kunčarová

V Zábřehu dne 17.02.2009


